
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia S marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 zezm.) zarządza się, co następuje:

§1
W budżecie gminy na 2016 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 104/XVII/15 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2016 r. 
poz. 979 z dnia 01.02.2016 r.) w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2016 r. 
wprowadza się zmian)' zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zwiększenia dochodów' budżetu gminy na 2016 r. o kwotę 616.365,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 
44.934.296,76 zł, 
w tym:
- dochody bieżące 44.439.941,22 zł,
- dochody majątkowe 494.355,54 zł.

Zarządzenie Nr 195/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 09 grudnia 2016 r.

§3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2016 r. w kwocie 616.365,00 zł oraz 

przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie 
wynoszą 51.434.296,76 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące 41.576.808,70 zł
- wydatki majątkowe 9.857.488,06 zł.

§4
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
666.424,00 zł oraz przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, które 
po zmianie wynoszą 14.168.293,36 zl.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

mgr K atarzy^Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 195/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 09 grudnia 2016 r.

Dział
852

Rozdział

85211

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w  wychowywaniu dzieci

7 193 449,00 101 495,00 7 294 944,00

85212
świadczenia rodzinne, świadczenia z  funduszu alimentacyjnego oraz 
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 142 930,00 564 929,00 5  707 859,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 117 930,00 564 929,00 5 682 859,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

79 642,00 -49 1 ,00 79 151,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 192,00 - 491,00 47 701,00

85214
Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe 287 498,00 - 47 044,00 240 454,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 287 498,00 - 47 044,00 240 454,00

85216 Zasiłki stałe 540 050,00 -1  847,00 538 203,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 540 050,00 -1  847,00 538 203,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 222130 ,00 -67 7 ,00 221 453,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 222 130,00 -67 7 ,00 221 453,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w  ramach programów 
rządowych

1 400,00 - 677,00 723,00

Razem: 44  3 1 7  9 3 1 ,76 6 1 6  36 5 ,00 44  9 3 4  2 9 6 ,7 6

ZASTFKp r ArT f̂ ryez,cka

BeSTia Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 r.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 195/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 09 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Adm inistracja publiczna 4  167 366,83 0,00 4 1 6 7  366,83

75011 Urzędy wojewódzkie 165 395,25 790,07 166185 ,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 871,05 765,57 104 636,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 819,09 - 49,00 16 770,09

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 129,78 73,50 1 203,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 624 170,47 - 790,07 3 623 380,40

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 015 284,71 33 000,00 2 048 284,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 497,03 3 000,00 365 497,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -1 5  000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 391 641,11 - 27 790,07 363 851,04

4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 1 000.00 25 000,00

751 Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 19 028,00 0,00 19 028,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 14 404,00 0,00 14 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,16 -0 ,0 3 290,13

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,64 -0 ,0 3 41,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 696,20 0,06 1 696,26

801 Oświata i wychowanie 14 894 292,43 0,00 14 894 292,43

80101 Szkoły podstawowe 7 206 265,18 - 4 200,00 7 202 065,18

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 337 553,30 - 2 000,00 335 553,30

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 4 548 374,35 19 600,00 4 567 974,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 881 971,38 -1 0  800,00 871 171,38

4120 Składki na Fundusz Pracy 125 173,85 -1 5  890,00 109 283,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 763,57 3 000,00 253 763,57

4260 Zakup energii 74 644,88 - 5 300,00 69 344,88

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 006,25 40,00 5 046,25

BeSTia
Strona 1



4300 Zakup ustug pozostałych 95 485,00 7 000,00 102 485,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 262,46 90,00 10 352,46

4430 Różne opłaty i składki 5 805,00 60,00 5 865,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 446 407,56 ■ : - 3  490,00 442 917,56

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 060,36 -23 1 ,00 24 829,36

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 311 743,87 - 950,00 310 793,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 651,72 - 704,00 60 947,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 107,03 -1  605,00 6 502,03

80104 Przedszkola 1 207 480,47 0,00 1 207 480,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 150,51 5 000,00 65150,51

4260 Zakup energii 50 948,45 - 6 000,00 44 948,45

4300 Zakup usług pozostałych 19 953,20 1 000,00 20 353,20

80110 Gimnazja 3 798 533,22 24 790,00 3 823 323,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 431 404,91 38 490,00 2 469 894,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478 549,81 -1 3  700,00 464 849,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 954,24 11 705,44 112 659,68

4260 Zakup energii 48 888,82 - 3 400,00 45 488,82

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 217,50 - 205,44 2 012,06

4300 Zakup usług pozostałych 61 001,81 - 7 500,00 53 501,81

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 384,44 - 460,00 3 924,44

4410 Podróże służbowe krajowe 3 056,04 - 140,00 2 916,04

80113 Dowożenie uczniów do szkół 636 292,14 0,00 636 292,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 605,61 205,34 22 810,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 238,82 29,42 3 268,24

4300 Zakup usług pozostałych 327 969,38 - 234,76 327 734,62

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 323117 ,28 -1 7  100,00 306 017,28

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 114 004,80 -11 900,00 102 104,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 792,65 - 2 700,00 18 092,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 963,47 - 2 500,00 463,47

BeSTia
Strona 2



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

581 746,18 0,00 581 746,18

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 218 833,16 4 095,23 222 928,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 623,24 - 4 095,23 26 528,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 911,00 - 5 500,00 187 411,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 142,54 5 500,00 12 642,54

852 Pomoc społeczna 15 071 299,00 617 042,00 15 688 341,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7 1 9 3  449,00 101 495,00 7  294 944,00

3110 Świadczenia społeczne 7 049 975,00 103 968,40 7 1 5 3  943,40

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 -1  089,52 61 910,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 773 00 - 336,32 10 436,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 543,50 - 48,08 1 495,42

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 44 000.00 10 822,72 54 822,72

4300 Zakup usług pozostałych 14 875,71 - 9 000,00 5 875,71

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -41 6 ,00 84,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 - 2 406.20 3 093,80

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 1 3 0  430,00 564 929,00 5 695 359,00

3110 Świadczenia społeczne 4 751 096,00 559 929,00 5 311 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

79 642,00 - 491,00 7 9 15 1 ,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 642,00 - 491,00 79 151,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 367 498,00 - 47 044,00 320 454,00

3110 Świadczenia społeczne 367 498,00 - 47 044,00 320 454,00

85216 Zasiłki stałe 540 050,00 -1  847,00 538 203,00

3110 Świadczenia społeczne 540 050,00 -1  847,00 538 203,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 277 063,25 -67 7 ,00 276 386,25

85415 Pomoc materialna dla uczniów 277 063,25 - 677,00 276 386,25

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 400,00 - 677,00 723,00

BeSTia
Strona 3



900 Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska 8 929 646,55 8 929 646,55___________________
90002 Gospodarka odpadami 1 064 868,00 0,00 1 064 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 648,13 - 700,00 1 948,13

4300 Zakup usług pozostałych 1 010 527,36 700,00 1 011 227,36

R a ze m : 50 817  9 3 1 ,76 6 1 6  365 ,00 51 4 3 4  2 9 6 ,76

z up. BURMISTRZA

nigr Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE

BeSTia
Strona 4



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2016 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 195/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 09 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zm iana Po zm ianie

852 Pomoc społeczna 12 343 995,00 666 424,00 13 010 419,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7 1 9 3  449,00 101 495,00 7 294 944,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 193 449,00 101 495,00 7 294 944,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 5 1 1 7  930,00 564 929,00 5 682 859,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 117 930,00 564 929,00 5 682 859,00

Razem: 13 501 869,36 666 424,00 14 168 293,36

Dział Rozdzia ł P aragra f T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

750 Adm inistracja publiczna 94 071,00 0,00 94 071,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 071,00 0,00 94 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 855,40 - 49,00 13 806,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 105,28 49,00 1 154,28

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

19 028,00 0,00 19 028,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 14 404,00 0,00 14 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,16 -0 ,0 3 290,13

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,64 -0 ,0 3 41,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 696,20 0,06 1 696,26



2

852 Pom oc społeczna 12 343 995,00 666 424,00 13 010 419,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7 1 9 3  449,00 101 495,00 7 294 944,00

3110 Świadczenia społeczne 7 049 975,00 103 968,40 7 153 943,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 -1  089,52 61 910,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 773,00 - 336,32 10 436,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 543,50 - 48,08 1 495,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 10 822,72 54 822,72

4300 Zakup usług pozostałych 14 875,71 - 9 000,00 5 875,71

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -416 ,00 84,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 - 2 406,20 3 093,80

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 1 1 7  930,00 564 929,00 5 682 859,00

3110 Świadczenia społeczne 4 751 096,00 559 929,00 5 311 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

Razem: 13 501 869,36 666 424,00 14 168 293,36

gminy Chorzele



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 195/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 09 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r.

do §2

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2016 r. w kwocie 616.365,00 
zł, jak niżej:

W dziale 852
- rozdziale 85211 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie, Wydział Finansów nr FI N-1.3111.17.117.2016 zwiększa się dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminie, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci o kwotę 101.495,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
wychowawczych.

- rozdziale 85212 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie, Wydział Finansów nr FIN-1.3111.17.115.2016 zwiększa się dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej o kwotę 564.929,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań z tytułu 
realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania 
składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne.

- rozdziale 85213 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie, Wydział Finansów nr FIN-1.3111.17.119.2016 zmniejsza się dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej o kwotę 491,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne.

- rozdziale 85214 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie, Wydział Finansów nr F1N-1.3111.17.121.2016 zmniejsza się dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej o kwotę 47.044,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych.

- rozdziale 85216 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie, Wydział Finansów nr F1N-1.3111.17.120.2016 zmniejsza się dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej o kwotę 1.847,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Dziale 854
- rozdziale 85415 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie Wydział Finansów Nr FI N-1.3111.19.18.2016 zmniejsza się dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej w kwocie 677,00 zł z przeznaczoną na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu „Wyprawka 
szkolna".



do §3

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2016 r. w kwocie 616.365,00 
zł oraz przeniesień, jak niżej:

W dziale 750
- rozdziale 75011 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 765,57 zł, 
składki na Fundusz Pracy o kwotę 73,50 zł. Zmniejsza się natomiast o kwotę 49,00 zł składki 
na ubezpieczenie społeczne.

- rozdziale 75023 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 33.000,00 zł, 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 8.000,00 zł oraz podróże służbowe krajowe 
o 1.000,00 zł. Zmniejsza się natomiast zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł, 
oraz zakup usług pozostałych o kwotę 27.790,07 zł.

W dziale 751
- rozdziale 75101 zmniejsza się składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 0,03 zł oraz 
składki na Fundusz Pracy o kwotę 0,03 zł. Zwiększa się natomiast wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 0,06 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80101- zmniejsza się wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 
kwotę 2.000,00 zł, składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 10.800,00 zł, składki na 
Fundusz Pracy o kwotę 15.890,00 zł oraz zakup energii o kwotę 5.300,00 zł. Zwiększa się 
natomiast wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.600,00 zł, zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, zakup usług zdrowotnych o kwotę 40,00 zł, zakup usług 
pozostałych o kwotę 7.000,00 zł, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 
90,00 zł oraz różne opłaty i składki o kwotę 60,00 zł.

- rozdziale 80103 - zmniejsza się wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 
kwotę 231,00 zł, wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 950,00 zł, składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 704,00 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.605,00 zł

- rozdziale 80104 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł oraz 
zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł. Zmniejsza się natomiast zakup energii o kwotę 
6.000,00 zł.

- rozdziale 80110 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 38.490,00 zł 
oraz zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.705,44 zł. Zmniejsza się natomiast składki 
na ubezpieczenie społeczne o kwotę 13.700,00 zł, zakup energii o kwotę 3.400,00 zł, zakup 
usług zdrowotnych o kwotę 205,44 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 7.500,00 zł, opłaty z 
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 460,00 zł oraz podróże służbowe krajowe 
o kwotę 140,00 zł.

- rozdziale 80113 -  zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 205,34 zł oraz 
składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,42 zł, zmniejsza się natomiast zakup usług pozostałych 
o kwotę 234,76 zł.

- rozdziale 80148 - zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.900,00 zł, 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 2.700,00 zł oraz składki na Fundusz Pracy o 
kwotę 2.500,00 zł.



- rozdziale 80150 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.095,23 zł 
oraz zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 5.500,00 zl. Zmniejsza się natomiast 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.095,23 zł oraz zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 5.500,00 zł.

W dziale 852
- rozdziale 85211 - zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 103.968,40 zł oraz zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 10.822,72 zł. Zmniejsza się natomiast wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 1.089,52 zl, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
336,32 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 48,08 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 
9.000,00 zł, podróże służbowe krajowe o kwotę 416,00 zł oraz szkolenia pracowników o 
kwotę 2.406,20 zł.

- rozdziale 85212 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 559.929,00 zł oraz zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł.

- rozdziale 85213 -  zmniejsza się składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 491,00 zł.

- rozdziale 85214 -  zmniejsza się świadczenia społeczne o kwotę 47.044,00 zł.

- rozdziale 85216 -  zmniejsza się świadczenia społeczne o kwotę 1.847,00 zł.

W dziale 854
- rozdziale 85415 -  zmniejsza się inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 677,00 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90002 -  zmniejsza się składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 700,00 zł, 
zwiększa się natomiast zakup usług pozostałych o tę kwotę.

1v iia m  a  1 GMINY CHORZELE


